Douglas Edson referente ao recurso destinado ao custeio de diárias, o prof. Daniel Piotto 69 

fez um resgate da distribuição do orçamento referente ao exercício de 2025, cujo planejamento 70 

foi realizado no ano de 2024. Informou que o montante total aprovado foi de R$ 210.000,00 71 

(duzentos e dez mil reais), assim distribuído: R$ 100.000,00 (cem mil reais) destinados a 72 

despesas de capital; R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) destinados a despesas de custeio, 73 

com a seguinte alocação: R$ 30.000,00 para diárias; R$ 5.000,00 para passagens; R$ 35.000,00 74 

para materiais de consumo; R$ 40.000,00 para contratos de reformas e eventos. Ainda nos 75 

informes do decanato.